
Dodatek Č. 1smlouvy o dílo

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

,,PřeloŽka trolejového vedení na ul. Veveří 478/42, Brno"

Ev. číslo smlouvy o dílo objednatele: 62-2-7128/2020

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 20/690/5082

I. Smluvní strany

Objednatel:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: plk. Ing. jiří Pelikán, krajský ředitel
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno
Číslo účtu: 10039881/0710

(dále jen ,,objednatel")

a

Zhotovitel:
Dopravní podnik města Brna, a.s.
Sídlo: Hlinky 64/15 l, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 65646
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 2463
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

IČO: 25508881
DIČ: CZ25508881
Bankovní spoj ení:
Číslo účtu:
Společnost je plátcem DPH
(dále jen ,,zhotovitel")



II. Předmět dodatku

l. Obě smluvní strany se dohodly na úpravě ČI. III. odst. l písm. C) Smlouvy o dílo uzavřené dne 9. 10.
2020 mezi objednatelem a zhotovitelem, cv. č. objednatele 62-2-7128/2020, cv. č. zhotovitele
20/690/5082 (dále jen ,,smlouva"), a to v návaznosti na ČI. XV. odst. 2 smlouvy.

2. Obě smluvní strany se dohodly na prodloužení doby plnění u druhé etapy vzhledem ke skutečnosti,
že stavební práce na demolici objektu byly zahájeny až na konci listopadu 2020, takže není připraven
prostor pro instalaci definitivního stožáru.

3. Proto se mění v návaznosti na ČI. XV. odst. 2 smlouvy ČI. III. odst. l písm. C) smlouvy tak, že se
prodlužuje doba plnění následovně:

,,2. etapu zhotovitel zhotoví a předá do s týdnů od doručení písemné výzvy k zahájení etapy č. 2,
ne/>ozděii však do 31. 3. 2021."

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

III. Závěrečná ustanovení

l. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, avšak s výjimkou ujednání dle
tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavření této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že
zveřejnění dodatku zajistí zhotovitel.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá strana
obdrží po jednom vyhotovení.

V Brně dne 9, 12, 2020

Za objednatele:

V Brně dn, 1 -12- 2020

Za zhotovitele:

Čeiská í"epi.:biika
Hasičský sbor

JlhGrnomvské·l)o kraje
614 00 ärrm, ZubrMho 1

"Q

Doprav
Hlinky 6

D

2


